
Управление образования 

Администрации 

 Лукояновского муниципального округа 

Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

29.12.2023                                                                                    № 407 
 

г. Лукоянов 

 

О направлении обучающихся на региональный этап 

 Всероссийской олимпиады школьников  
 

В соответствии с приказами министерства образования и науки 

Нижегородской области от 22.12.2023 № 316-01-63-3278/23 «Об организации 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году», от 22.12.2023 №316-01-63-3275/23 «Об утверждении сроков и 

мест проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году», от 20.12.2023 № 316-01-63-3248/23 «Об 

утверждении количества баллов, необходимого для участия в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», от 

27.12.2023 № 316-01-63-3317/23 «Об утверждении количества баллов, 

необходимого для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году»   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Информационно-диагностическому кабинету (заведующий 

Л.В.Степанова) организовать информационное сопровождение 

участников регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее – Олимпиада) в 2023-2024 учебном году. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1. направить для участия в Олимпиаде обучающихся в соответствии с 

прилагаемым списком (приложение 1); 

2.2. обеспечить соответствующим приказом сопровождение ответственными 

педагогическими работниками участников Олимпиады (копию иметь 

педагогу), анкетой участника. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

Начальник                                                                    М.П.Майоров 

 

 

 

 
 



Прилотжение 1 

 к приказу Управления образования 

администрации Лукояновского  

муниципального района  

от 29.12.2023 № 366 

 

Список обучающихся, направляемых на региональный этап  

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году 

 
№ 

п/п 

ФИО Школа Класс Предмет Дата 

проведения 

Олимпиады 

Место 

проведения 

Олимпиады 

1 Некрасова 

Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ 

Лукояновская 

СШ № 1 

9 Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

12 января 

2024 года 

 

ул.Ильинская, 

д.65 ННГАСУ, 

корп.1, 2 

2 Краева София 

Сергеевна 

МБОУ 

Лукояновская 

СШ № 1 

11 Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

12 января 

2024 года 

 

ул.Ильинская, 

д.65 ННГАСУ, 

корп.1, 2 

3 Назарова Софья 

Сергеевна 

МБОУ 

Лукояновская 

СШ № 1 

10 Литература 13 февраля 

2024 года 

пр. Гагарина, 

д.23, корп. 4, 

ННГУ 

4 Некрасова 

Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ 

Лукояновская 

СШ № 1 

9 География 15 февраля 

2024 года 

 

пл. Минина, д. 7, 

НГПУ 

 

5 Назарова Софья 

Сергеевна 

МБОУ 

Лукояновская 

СШ № 1 

10 Физическая 

культура 

16,17 

февраля 

2024 года  

пл. Минина, д. 7, 

НГПУ 

 

 


